证券代码：000687        证券简称：*ST 华讯         公告编号：2021-067

华讯方舟股份有限公司

关于公司新增被纳入失信被执行人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

华讯方舟股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 6 月 30 日通过中国

执行信息公开网查询获悉公司于 2021 年 6 月 24 日新增被列入失信被执行人名单，

现将具体情况公告如下：

一、被列入失信被执行人情况

被执

行人

执行

法院

执行依

据文号
案号

诉讼金额（万

元）
案由

失信

被执

行人

行为

具体

情形

披露情况

公司

深圳

市中

级人

民法

院

（2020）

深国仲裁

4921 号

（2021）

粤 03 执

896 号

14.97

深圳泛嘉国际旅

游发展有限公司、

深圳泛嘉行科技

有限公司（以下简

称“深圳泛嘉”）

与公司服务合同

纠纷一案。由于相

关生效法律文书

确定的义务公司

没有履行完毕故

被列入失信被执

行人。

其他

规避

执行

2020 年 11 月

3 日公司披露

的《关于重大

诉讼的公告》

（公告编号：

2020-142）、

2021 年 1 月 6

日公司披露

的《关于公司

各类诉讼的

进展公告》

（公告编号：

2021-001）

注 1：上表中诉讼金额不含利息及迟延履行费用。

二、对公司的影响及风险提示

1、公司本次被纳入失信被执行人名单对公司形象有负面影响。公司在知悉

本次新增被纳入失信被执行人情况后立即与深圳泛嘉对接人联系，双方已经达成

一致处理意见，已向法院说明情况。公司将与深圳泛嘉、法院保持沟通，紧盯进

展，争取尽早移出失信被执行人名单。同时公司将通过加快回收应收账款、处置

资产等方式全力筹措偿债资金。此次被纳入失信执行人事项暂未对公司正常经营

造成明显影响，公司将持续关注该事项的进展，及时履行信息披露义务，请广大

证券代码：000687        证券简称：*ST 华讯         公告编号：2021-067

投资者注意投资风险。

2、公司前次被列入失信被执行人的情况详见公司于 2021 年 1 月 12 日《关

于公司被纳入失信被执行人的公告》（公告编号：2021-007），2021 年 2 月 4

日《关于公司新增被纳入失信被执行人的公告》（公告编号：2021-015），2021

年 3 月 23 日《关于公司部分被移出失信被执行人的公告》（公告编号：2021-030）；

2021 年 5 月 29 日《关于公司新增被纳入失信被执行人的公告》（公告编号：

2021-058）。

3、因公司及部分子公司存在其它未结诉讼（含未执行完成）事项，如公司

后续未能履行生效法律文书确定义务，则存在新增被列入失信被执行人名单的风

险。敬请广大投资者注意投资风险。详细内容请查阅公司在巨潮资讯网披露的以

下公告：2020 年 3 月 19 日、3 月 28 日、4 月 22 日公司披露的《关于重大诉讼

的公告》（公告编号：2020-028、033、048），2020 年 6 月 17 日公司披露的《关

于累计诉讼、仲裁案件情况的公告》（公告编号：2020-085）、2020 年 7 月 21

日公司披露的《关于子公司诉讼进展的公告》（公告编号：2020-096）、2020

年 8 月 13 日公司披露的《关于累计诉讼、仲裁案件情况的公告》（公告编号：

2020-115）、2020 年 8 月 28 日公司披露的《关于重大诉讼的公告》（公告编号：

2020-120）、2020 年 9 月 3 日公司披露的《关于子公司诉讼进展的公告》（公告

编号：2020-124）、2020 年 9 月 26 日公司披露的《关于公司涉及诉讼进展的公

告》（公告编号：2020-131）、2020 年 10 月 13 日公司披露的《关于公司涉及诉

讼进展的公告》（公告编号：2020-132）、2020 年 10 月 22 日披露的《关于子公

司涉及诉讼及资产被冻结的公告》（公告编号：2020-136）、2020 年 11 月 3 日

公司披露的《关于重大诉讼的公告》（公告编号：2020-142）、2020 年 11 月 11

日公司披露的《关于子公司涉及诉讼及资产被冻结的公告》（公告编号：2020-143）、

2020 年 12 月 2 日公司披露的《关于公司重大诉讼进展的公告》（公告编号：

2020-150）、2020 年 12 月 9 日公司披露的《关于公司重大诉讼进展的公告》（公

告编号：2020-152）、2020 年 12 月 18 日公司披露的《关于重大诉讼的公告》（公

告编号：2020-157）、2021 年 1 月 6 日公司披露的《关于公司各类诉讼的进展公

告》（公告编号 2021-001）、2021 年 2 月 4 日公司披露的《关于重大诉讼的公

告》（公告编号：2021-014）、2021 年 3 月 4 日公司披露的《关于控股股东相关

证券代码：000687        证券简称：*ST 华讯         公告编号：2021-067

诉讼涉及公司的进展公告》（公告编号：2021-020）、2021 年 3 月 19 日公司披

露的《关于重大诉讼的公告》（公告编号：2021-025），《关于公司重大诉讼进

展的公告》（公告编号：2021-026）、2021 年 3 月 23 日公司披露的《关于重大

诉讼的公告》（公告编号：2021-029）、2021 年 4 月 15 日公司披露的《关于公

司各类诉讼的进展公告》（公告编号：2021-032）、2021 年 4 月 20 日公司披露

的《关于公司子公司重大诉讼进展的公告》（公告编号：2021-037）、2021 年 4

月 27 日公司披露的《关于重大诉讼的公告》（公告编号：2021-038）、2021 年

6 月 4 日公司披露的《关于公司子公司重大诉讼进展的公告》（公告编号：

2021-059）、2021 年 6 月 19 日公司披露的《关于重大诉讼的公告》（公告编号：

2021-064）。

公司指定信息披露媒体为《上海证券报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn），有关公司的信息均以上述指定媒体刊登为准，敬

请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

华讯方舟股份有限公司

                                                    董事会

2021 年 6 月 30 日

	关于公司新增被纳入失信被执行人的公告